
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No clasificado 

EX 

N° 
4 

3 

86 

1 

106 

112 

71 

7 

77 

144 

118 

123 

65 

18 

2 

20 

17 

94 

5 

12 

61 

15 

54 

47 

78 

46 

219 

70 

55 

100 

Nombre 
SAMI - PABLO RAFU / RAFU 

MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
JOHN MARINELLI 

PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 
VALENTINO VAÑO 

NAZARENO IGLESIAS 
MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 

THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 
MAURO - DANIEL SALVI 

DAMIAN STIBEL 
ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 

DIEGO VAÑO 
MARCOS / JUAN FERRETY 

IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 
MAURO PITETTI 

MAXI - TOMAS GIANETTO 
JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
DE ANDRADE  DANIEL 

FRANCO  SANTORO 
GASTON BROWN 

FEDERICO SANTUCCI 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 

EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 

NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
TOBIAS DE FREITAS 

MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 

LEONARDO GUISCI 

Mejor Tm 
1:26.089 
1:26.311 
1:26.579 
1:26.644 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

1:26.822 

DIF. 1° 

0.222 

0.490 

0.555 

0.833 

1.046 

1.124 

1.146 

1.219 

1.255 

1.385 

1.387 

1.393 

1.541 

1.555 

1.596 

1.710 

1.836 

1.882 

1.954 

2.102 

2.246 

2.319 

2.625 

3.249 

3.538 

4.371 

12.121 

Dif. ant 

0.222 

0.268 

0.065 

0.278 

0.213 

0.078 

0.022 

0.073 

0.036 

0.130 

0.002 

0.006 

0.148 

0.014 

0.041 

0.114 

0.126 

0.046 

0.072 

0.148 

0.144 

0.073 

0.306 

0.624 

0.289 

0.833 

7.750 

En Vta 

1 

4 

2 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

2 

4 

5 

3 

5 

1 

1 

6 

6 

1 

3 

4 

5 

6 

2 

1 

0 

1 

S1 Mejor 
31.721 

31.709 

31.816 

31.925 

32.174 

31.954 

31.965 

32.143 

32.069 

32.180 

32.040 

32.259 

31.879 

32.282 

32.379 

32.314 

32.570 

32.401 

32.166 

32.139 

32.364 

32.793 

32.275 

32.613 

32.874 

33.056 

33.268 

33.029 

32.077 

S2 Mejor 
28.985 

28.859 

28.872 

29.159 

28.937 

29.260 

29.267 

29.144 

29.260 

29.280 

29.182 

29.185 

29.333 

29.578 

29.292 

29.296 

29.210 

29.121 

29.492 

29.565 

29.513 

29.411 

29.887 

29.622 

29.825 

29.985 

30.411 

29.764 

28.992 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

AUTO 100 EXCLUIDO POR TECNICA 

Impresos: 14/09/2025 07:16:23 a.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

CLASIFICACION   

Clasificación  iniciado a 15:43:40 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 

13/09/2025 02:50 p.m. 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No clasificado 

EX 

N° 
4 

3 

86 

1 

106 

112 

71 

7 

77 

144 

118 

123 

65 

18 

2 

20 

17 

94 

5 

12 

61 

15 

54 

47 

78 

46 

219 

70 

55 

100 

Nombre 
SAMI - PABLO RAFU / RAFU 

MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
JOHN MARINELLI 

PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 
VALENTINO VAÑO 

NAZARENO IGLESIAS 
MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 

THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 
MAURO - DANIEL SALVI 

DAMIAN STIBEL 
ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 

DIEGO VAÑO 
MARCOS / JUAN FERRETY 

IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 
MAURO PITETTI 

MAXI - TOMAS GIANETTO 
JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
DE ANDRADE  DANIEL 

FRANCO  SANTORO 
GASTON BROWN 

FEDERICO SANTUCCI 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 

EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 

NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
TOBIAS DE FREITAS 

MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 

LEONARDO GUISCI 

Mejor Tm 
1:26.089 
1:26.311 
1:26.579 
1:26.644 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

1:26.822 

DIF. 1° 

0.222 

0.490 

0.555 

0.833 

1.046 

1.124 

1.146 

1.219 

1.255 

1.385 

1.387 

1.393 

1.541 

1.555 

1.596 

1.710 

1.836 

1.882 

1.954 

2.102 

2.246 

2.319 

2.625 

3.249 

3.538 

4.371 

12.121 

Dif. ant 

0.222 

0.268 

0.065 

0.278 

0.213 

0.078 

0.022 

0.073 

0.036 

0.130 

0.002 

0.006 

0.148 

0.014 

0.041 

0.114 

0.126 

0.046 

0.072 

0.148 

0.144 

0.073 

0.306 

0.624 

0.289 

0.833 

7.750 

En Vta 

1 

4 

2 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

2 

4 

5 

3 

5 

1 

1 

6 

6 

1 

3 

4 

5 

6 

2 

1 

0 

1 

S1 Mejor 
31.721 

31.709 

31.816 

31.925 

32.174 

31.954 

31.965 

32.143 

32.069 

32.180 

32.040 

32.259 

31.879 

32.282 

32.379 

32.314 

32.570 

32.401 

32.166 

32.139 

32.364 

32.793 

32.275 

32.613 

32.874 

33.056 

33.268 

33.029 

32.077 

S2 Mejor 
28.985 

28.859 

28.872 

29.159 

28.937 

29.260 

29.267 

29.144 

29.260 

29.280 

29.182 

29.185 

29.333 

29.578 

29.292 

29.296 

29.210 

29.121 

29.492 

29.565 

29.513 

29.411 

29.887 

29.622 

29.825 

29.985 

30.411 

29.764 

28.992 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

AUTOS 86 Y 100 EXCLUIDOS POR TECNICA 
86 INFORME TECNICO / 100 PESO 

Impresos: 13/09/2025 08:54:17 p.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

CLASIFICACION   

Clasificación  iniciado a 15:43:40 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 

13/09/2025 02:50 p.m. 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No clasificado 

EX 

EX 

N° 
4 

3 

1 

106 

112 

71 

7 

77 

144 

118 

123 

65 

18 

2 

20 

17 

94 

5 

12 

61 

15 

54 

47 

78 

46 

219 

70 

55 

86 

100 

Nombre 
SAMI - PABLO RAFU / RAFU 

MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 

VALENTINO VAÑO 
NAZARENO IGLESIAS 

MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 
THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 

MAURO - DANIEL SALVI 
DAMIAN STIBEL 

ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 
DIEGO VAÑO 

MARCOS / JUAN FERRETY 
IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 

MAURO PITETTI 
MAXI - TOMAS GIANETTO 

JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
DE ANDRADE  DANIEL 

FRANCO  SANTORO 
GASTON BROWN 

FEDERICO SANTUCCI 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 

EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 

NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
TOBIAS DE FREITAS 

MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 

JOHN MARINELLI 
LEONARDO GUISCI 

Mejor Tm 
1:26.089 
1:26.311 
1:26.644 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

1:26.579 
1:26.822 

DIF. 1° 

0.222 

0.555 

0.833 

1.046 

1.124 

1.146 

1.219 

1.255 

1.385 

1.387 

1.393 

1.541 

1.555 

1.596 

1.710 

1.836 

1.882 

1.954 

2.102 

2.246 

2.319 

2.625 

3.249 

3.538 

4.371 

12.121 

Dif. ant 

0.222 

0.333 

0.278 

0.213 

0.078 

0.022 

0.073 

0.036 

0.130 

0.002 

0.006 

0.148 

0.014 

0.041 

0.114 

0.126 

0.046 

0.072 

0.148 

0.144 

0.073 

0.306 

0.624 

0.289 

0.833 

7.750 

En Vta 

1 

4 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

2 

4 

5 

3 

5 

1 

1 

6 

6 

1 

3 

4 

5 

6 

2 

1 

0 

2 

1 

S1 Mejor 
31.721 

31.709 

31.925 

32.174 

31.954 

31.965 

32.143 

32.069 

32.180 

32.040 

32.259 

31.879 

32.282 

32.379 

32.314 

32.570 

32.401 

32.166 

32.139 

32.364 

32.793 

32.275 

32.613 

32.874 

33.056 

33.268 

33.029 

31.816 

32.077 

S2 Mejor 
28.985 

28.859 

29.159 

28.937 

29.260 

29.267 

29.144 

29.260 

29.280 

29.182 

29.185 

29.333 

29.578 

29.292 

29.296 

29.210 

29.121 

29.492 

29.565 

29.513 

29.411 

29.887 

29.622 

29.825 

29.985 

30.411 

29.764 

28.872 

28.992 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

AUTOS 86 Y 100 EXCLUIDOS POR TECNICA 
86 INFORME TECNICO / 100 PESO 

Impresos: 13/09/2025 07:12:38 p.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

CLASIFICACION   

Clasificación  iniciado a 15:43:40 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 

13/09/2025 02:50 p.m. 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

N° 
4 

3 

86 

1 

100 

106 

112 

71 

7 

77 

144 

118 

123 

65 

18 

2 

20 

17 

94 

5 

12 

61 

15 

54 

47 

78 

46 

219 

70 

55 

Nombre 
SAMI - PABLO RAFU / RAFU 

MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
JOHN MARINELLI 

PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 
LEONARDO GUISCI 
VALENTINO VAÑO 

NAZARENO IGLESIAS 
MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 

THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 
MAURO - DANIEL SALVI 

DAMIAN STIBEL 
ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 

DIEGO VAÑO 
MARCOS / JUAN FERRETY 

IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 
MAURO PITETTI 

MAXI - TOMAS GIANETTO 
JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
DE ANDRADE  DANIEL 

FRANCO  SANTORO 
GASTON BROWN 

FEDERICO SANTUCCI 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 

EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 

NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
TOBIAS DE FREITAS 

MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 

Mejor Tm 
1:26.089 
1:26.311 
1:26.579 
1:26.644 
1:26.822 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

DIF. 1° 

0.222 

0.490 

0.555 

0.733 

0.833 

1.046 

1.124 

1.146 

1.219 

1.255 

1.385 

1.387 

1.393 

1.541 

1.555 

1.596 

1.710 

1.836 

1.882 

1.954 

2.102 

2.246 

2.319 

2.625 

3.249 

3.538 

4.371 

12.121 

Dif. ant 

0.222 

0.268 

0.065 

0.178 

0.100 

0.213 

0.078 

0.022 

0.073 

0.036 

0.130 

0.002 

0.006 

0.148 

0.014 

0.041 

0.114 

0.126 

0.046 

0.072 

0.148 

0.144 

0.073 

0.306 

0.624 

0.289 

0.833 

7.750 

En Vta 

1 

4 

2 

4 

1 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

2 

4 

5 

3 

5 

1 

1 

6 

6 

1 

3 

4 

5 

6 

2 

1 

0 

S1 Mejor 
31.721 

31.709 

31.816 

31.925 

32.077 

32.174 

31.954 

31.965 

32.143 

32.069 

32.180 

32.040 

32.259 

31.879 

32.282 

32.379 

32.314 

32.570 

32.401 

32.166 

32.139 

32.364 

32.793 

32.275 

32.613 

32.874 

33.056 

33.268 

33.029 

S2 Mejor 
28.985 

28.859 

28.872 

29.159 

28.992 

28.937 

29.260 

29.267 

29.144 

29.260 

29.280 

29.182 

29.185 

29.333 

29.578 

29.292 

29.296 

29.210 

29.121 

29.492 

29.565 

29.513 

29.411 

29.887 

29.622 

29.825 

29.985 

30.411 

29.764 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 14/09/2025 10:50:33 a.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

CLASIFICACION   

Clasificación  iniciado a 15:43:40 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 

13/09/2025 02:50 p.m. 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 

4 
86 

112 
7 

100 
18 

123 
94 
12 
17 
61 

144 
47 
78 
46 
15 
5 
2 

3 
219 
65 
54 

118 
77 
20 
1 

106 
71 
70 
55 

Nombre 

SAMI - PABLO RAFU / RAFU 
JOHN MARINELLI 
NAZARENO IGLESIAS 
THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 
LEONARDO GUISCI 
IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 
DIEGO VAÑO 
VALENTINO BARZIZZA 
DE ANDRADE  DANIEL 
JOSE ANTONIO MURGA 
FRANCO  SANTORO 
DAMIAN STIBEL 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 
EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 
GASTON BROWN 
CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
MAURO PITETTI 

MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
MARCOS / JUAN FERRETY 
FEDERICO SANTUCCI 
ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 
MAURO - DANIEL SALVI 
MAXI - TOMAS GIANETTO 
PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 
VALENTINO VAÑO 
MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 
TOBIAS DE FREITAS 
MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 

Vtas 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

6 
4 
3 
3 
3 
1 
1 

Total T° 

23:05.564 
23:06.434 
23:07.949 
23:17.385 
23:17.592 
23:20.975 
23:21.590 
23:22.018 
23:23.633 
23:24.472 
23:27.691 
23:33.730 
23:34.514 
23:36.639 
23:42.444 
24:00.243 
24:02.325 
24:14.964 

11:23.478 
8:10.335 
6:19.711 
6:56.223 
7:26.493 
1:33.457 
2:26.297 

Dif. al 1° 

0.870 
2.385 

11.821 
12.028 
15.411 
16.026 
16.454 
18.069 
18.908 
22.127 
28.166 
28.950 
31.075 
36.880 
54.679 
56.761 

1:09.400 

8 Vueltas 
10 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 
13 Vueltas 
13 Vueltas 

Dif. ant. 

0.870 
1.515 
9.436 
0.207 
3.383 
0.615 
0.428 
1.615 
0.839 
3.219 
6.039 
0.784 
2.125 
5.805 

17.799 
2.082 

12.639 

8 Vueltas 
2 Vueltas 
1 Vuelta 
36.512 
30.270 

2 Vueltas 
52.840 

Mejor Tm 

1:27.590 
1:27.738 
1:27.647 
1:28.746 
1:28.228 
1:29.009 
1:29.014 
1:28.915 
1:28.541 
1:28.504 
1:29.145 
1:28.347 
1:29.957 
1:30.144 
1:30.897 
1:30.315 
1:30.977 
1:28.882 

1:28.816 
1:37.714 
1:30.072 
1:40.279 
2:36.261 

En Vta 

8 
12 
13 
10 
12 
11 
10 
10 
13 
13 
11 
12 
4 
8 
12 
8 
6 
11 

6 
4 
3 
2 
3 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/09/2025 12:30:05 p.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

Márgen de victoria 

0.870 

Velocidad media 

49,106 

Mejor t° de vuelta 

1:27.590 

Mejor Vel. 

55,486 

Mejor vuelta para 

4 - SAMI - PABLO RAFU / RAFU 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

FINAL TITULARES 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 11:40:08 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 

14/09/2025 11:00 a.m. 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 

5 
112 

1 
20 
15 

123 
118 
219 
17 
94 
54 
46 
18 
71 

100 
106 

12 
70 
61 
86 
4 

47 
7 
3 

144 
65 
2 

Nombre 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
NAZARENO IGLESIAS 
PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 
MAXI - TOMAS GIANETTO 
GASTON BROWN 
DIEGO VAÑO 
ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 
NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 
FEDERICO SANTUCCI 
PATRICIO ABIUSI 
IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 
MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 
LEONARDO GUISCI 
VALENTINO VAÑO 

DE ANDRADE  DANIEL 
TOBIAS DE FREITAS 
FRANCO  SANTORO 
JOHN MARINELLI 
SAMI - PABLO RAFU / RAFU 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 
THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 
MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
DAMIAN STIBEL 
MARCOS / JUAN FERRETY 
MAURO PITETTI 

Vtas 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
10 

9 
9 
6 
4 
3 
3 
3 

Total T° 

25:53.026 
25:54.200 
25:54.461 
25:59.477 
26:01.840 
26:02.672 
26:03.477 
26:03.991 
26:04.406 
26:05.736 
26:07.657 
26:09.310 
26:10.301 
24:28.012 
24:37.855 
18:17.821 

16:59.345 
17:00.526 
12:04.760 
7:49.370 
6:17.869 
6:22.018 
6:26.952 

Dif. al 1° 

1.174 
1.435 
6.451 
8.814 
9.646 

10.451 
10.965 
11.380 
12.710 
14.631 
16.284 
17.275 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 
5 Vueltas 
8 Vueltas 

10 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 

Dif. ant. 

1.174 
0.261 
5.016 
2.363 
0.832 
0.805 
0.514 
0.415 
1.330 
1.921 
1.653 
0.991 

1 Vuelta 
9.843 

3 Vueltas 

1 Vuelta 
1.181 

3 Vueltas 
2 Vueltas 
1 Vuelta 

4.149 
4.934 

Mejor Tm 

1:27.812 
1:28.046 
1:28.065 
1:29.359 
1:29.360 
1:30.318 
1:30.898 
1:30.388 
1:30.501 
1:29.954 
1:30.588 
1:31.595 
1:30.663 
1:28.849 
1:27.958 
1:27.989 

1:30.764 
1:31.192 
1:30.709 
1:30.619 
2:12.686 
2:12.225 
2:17.971 

En Vta 

14 
14 
10 
9 
10 
14 
14 
9 
9 
10 
13 
13 
13 
13 
10 
10 

6 
9 
6 
4 
2 
2 
3 
0 
0 
0 
0 

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/09/2025 04:29:16 p.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

Márgen de victoria 

1.174 

Velocidad media 

43,811 

Mejor t° de vuelta 

1:27.812 

Mejor Vel. 

55,346 

Mejor vuelta para 

5 - CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

2º FINAL 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 15:07:36 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 

14/09/2025 02:40 p.m. 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
EX 
EX 

N° 

4 
3 
1 

106 
112 
71 
7 

77 
144 
118 
123 
65 
18 
2 

20 
17 
94 
5 

12 
61 
15 
54 
47 
78 
46 

219 
70 
55 
86 

100 

Nombre 

SAMI - PABLO RAFU / RAFU 
MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 

PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 
VALENTINO VAÑO 

NAZARENO IGLESIAS 
MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 
THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 

MAURO - DANIEL SALVI 
DAMIAN STIBEL 

ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 
DIEGO VAÑO 

MARCOS / JUAN FERRETY 
IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 

MAURO PITETTI 
MAXI - TOMAS GIANETTO 
JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
DE ANDRADE  DANIEL 
FRANCO  SANTORO 
GASTON BROWN 

FEDERICO SANTUCCI 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 

EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 

NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
TOBIAS DE FREITAS 

MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 
JOHN MARINELLI 

LEONARDO GUISCI 

Mejor Tm 

1:26.089 
1:26.311 
1:26.644 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

Dif. 1° 

0.222 
0.555 
0.833 
1.046 
1.124 
1.146 
1.219 
1.255 
1.385 
1.387 
1.393 
1.541 
1.555 
1.596 
1.710 
1.836 
1.882 
1.954 
2.102 
2.246 
2.319 
2.625 
3.249 
3.538 
4.371 

12.121 

Dif. Ant. 

0.222 
0.333 
0.278 
0.213 
0.078 
0.022 
0.073 
0.036 
0.130 
0.002 
0.006 
0.148 
0.014 
0.041 
0.114 
0.126 
0.046 
0.072 
0.148 
0.144 
0.073 
0.306 
0.624 
0.289 
0.833 
7.750 

En sesión 

CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   

TANDA 1 

1:26.089 
1:26.311 
1:26.644 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

TANDA 2 

Impresos: 13/09/2025 07:14:08 p.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

SUPER 5  

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

N° 

4 
86 
3 
1 

100 
106 
112 
71 
7 

77 
144 
118 
123 
65 
18 
2 

20 
17 
94 
5 

12 
61 
15 
54 
47 
78 
46 

219 
70 
55 

Nombre 

SAMI - PABLO RAFU / RAFU 
JOHN MARINELLI 

MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 

LEONARDO GUISCI 
VALENTINO VAÑO 

NAZARENO IGLESIAS 
MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 
THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 

MAURO - DANIEL SALVI 
DAMIAN STIBEL 

ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 
DIEGO VAÑO 

MARCOS / JUAN FERRETY 
IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 

MAURO PITETTI 
MAXI - TOMAS GIANETTO 
JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
DE ANDRADE  DANIEL 
FRANCO  SANTORO 
GASTON BROWN 

FEDERICO SANTUCCI 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 

EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 

NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
TOBIAS DE FREITAS 

MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 

Mejor Tm 

1:26.089 
1:26.579 
1:26.311 
1:26.644 
1:26.822 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

Dif. 1° 

0.490 
0.222 
0.555 
0.733 
0.833 
1.046 
1.124 
1.146 
1.219 
1.255 
1.385 
1.387 
1.393 
1.541 
1.555 
1.596 
1.710 
1.836 
1.882 
1.954 
2.102 
2.246 
2.319 
2.625 
3.249 
3.538 
4.371 

12.121 

Dif. Ant. 

0.268 
0.222 
0.065 
0.178 
0.100 
0.213 
0.078 
0.022 
0.073 
0.036 
0.130 
0.002 
0.006 
0.148 
0.014 
0.041 
0.114 
0.126 
0.046 
0.072 
0.148 
0.144 
0.073 
0.306 
0.624 
0.289 
0.833 
7.750 

En sesión 

CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   

TANDA 1 

1:26.089 
1:26.579 
1:26.311 
1:26.644 
1:26.822 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

TANDA 2 

Impresos: 14/09/2025 10:47:51 a.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

SUPER 5 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
EX 

N° 

4 
86 
3 
1 

106 
112 
71 
7 

77 
144 
118 
123 
65 
18 
2 

20 
17 
94 
5 

12 
61 
15 
54 
47 
78 
46 

219 
70 
55 

100 

Nombre 

SAMI - PABLO RAFU / RAFU 
JOHN MARINELLI 

MASCHIO  MATIAS - VALENTIN 
PABLO - JAQUELINE PALMISANO / MINARDI 

VALENTINO VAÑO 
NAZARENO IGLESIAS 

MATIAS - MAXI ESCOBAR - TALAMONA 
THIAGO - LUCAS GISBERT - YEROBI 

MAURO - DANIEL SALVI 
DAMIAN STIBEL 

ARIAN- ALESIS YEROBI - NAVARRETE 
DIEGO VAÑO 

MARCOS / JUAN FERRETY 
IGNACIO - EDUARDO ORTIZ 

MAURO PITETTI 
MAXI - TOMAS GIANETTO 
JOSE ANTONIO MURGA 
VALENTINO BARZIZZA 

CLAUDIO - JUAN CRUZ CRUZADO - TALAMONA 
DE ANDRADE  DANIEL 
FRANCO  SANTORO 
GASTON BROWN 

FEDERICO SANTUCCI 
GEREMIAS - MATIAS CONSTANZO - SANCHEZ 

EMANUEL GARAY 
PATRICIO ABIUSI 

NORBERTO - LEONEL NIGRO - NICASIA 
TOBIAS DE FREITAS 

MANUEL - JUAN CRUZ TORRES - HAESEVOCTS 
LEONARDO GUISCI 

Mejor Tm 

1:26.089 
1:26.579 
1:26.311 
1:26.644 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

Dif. 1° 

0.490 
0.222 
0.555 
0.833 
1.046 
1.124 
1.146 
1.219 
1.255 
1.385 
1.387 
1.393 
1.541 
1.555 
1.596 
1.710 
1.836 
1.882 
1.954 
2.102 
2.246 
2.319 
2.625 
3.249 
3.538 
4.371 

12.121 

Dif. Ant. 

0.268 
0.222 
0.065 
0.278 
0.213 
0.078 
0.022 
0.073 
0.036 
0.130 
0.002 
0.006 
0.148 
0.014 
0.041 
0.114 
0.126 
0.046 
0.072 
0.148 
0.144 
0.073 
0.306 
0.624 
0.289 
0.833 
7.750 

En sesión 

CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   
CLASIFICACION   

TANDA 1 

1:26.089 
1:26.579 
1:26.311 
1:26.644 
1:26.922 
1:27.135 
1:27.213 
1:27.235 
1:27.308 
1:27.344 
1:27.474 
1:27.476 
1:27.482 
1:27.630 
1:27.644 
1:27.685 
1:27.799 
1:27.925 
1:27.971 
1:28.043 
1:28.191 
1:28.335 
1:28.408 
1:28.714 
1:29.338 
1:29.627 
1:30.460 
1:38.210 

TANDA 2 

Impresos: 13/09/2025 08:51:56 p.m. 

CD BERTOLOZZI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

A.L.M.A./ F.5 

A.L.M.A. CLASE 3 

SUPER 5 

AUTODROMO DOLORES 1,350 km 


